rum ecclesiæ, atque Honorium Romæ, una cum Cyro Alexandria, nec non & Macarium Antiochiæ, ac discipulum ejus Stephanum. *Syn. VIII. CP. act. 10. sub Hadr. II. in definit. in med.*

CAPUT V.

Contra eosdem Monothelitas: *Lateran. sub Martino act. 1. & reliquis, in quibus item duas in Christo voluntates, & operationes esse definiunt Patres, afferunturque testimonia sanctorum Cyrilli, Gregorii Nazianzeni, Dionysii Arcopagita, Basilii in act. 3. & eorundem & Ambrosii, Augustini, Gregorii Nysseni, Amphilocho, Hippolyti martyris, Leonis, Athanasii, Joannis Chrysostomi, Theophili Alexandrini, Severiani, Hilarii, Cyrilli Hierosol. Justinii Philosophi & martyris, Euphemii Antioch. Joann. Scythopol. & aliorum act. 5. in qua affertur definitio, & c. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 18. & subscriptiones Patrum, & epist. Martini post eandem synodum.*

CAPUT VI.

Pro duabus voluntatibus, & operationibus Christi: *Referuntur Ambrosius, Athanasius, Augustinus, Leo, Gregorius Nazianzenus. Chalcedon. synodus, CP. V. synodus, Joann. Chrysost. CP. Cyrillus Alexandrinus, Gregorius Nyssenus, Hilarius, Dionysius Arcopagita, & alii. Contra hæretici Apollinaris, Severus, Theodosius Alexand. Cyrus Alexandrin. Theodorus Pharanitanus, Sergius CP. Pyrrhus CP. Paulus CP. Petrus CP. referuntur ab Agatho, in syn. in epist. ad Imp. apud VI. syn. act. 4.*

CAPUT VII.

Licet Honorio ab Orientalibus post mortem anathema sit dictum, sciendum tamen est, quia fuerat super hæresi accusatus, propter quam solum licitum est minoribus majorum suorum moribus resistere, vel pravos suos sensus libere respicere. *Hadr. II. in synodo Romana allocutione 3. lecta in synod. VIII. CP. act. 7.*

CAPUT VIII.

Anathematizamus novi erroris inventores, id est, Theodorum Pharanitanum Episcopum, Cyrum Alexandrinum, Sergium, Pyrrhum, Paulum, Petrum Constantinopolitanæ ecclesiæ successores magis, quam Præsules, nec non & Honorium, qui hanc Apostolicam Ecclesiam &c. & immaculatam fidem subvertere conatus est, &c. & qui similia eorum sapuerunt, vel sapiunt, qui unam videlicet voluntatem, & unam operationem dicere præsumperunt, vel præsumunt in duabus naturis Domini nostri Jesu Christi, &c. *Leo II. in epist. ad Constantin. IV. Aug. post VI. synod.*

CAPUT IX.

Duas naturas in una subsistentia divinitatis, & humanitatis inconfuse, incommutabiliter, Dominum nostrum Jesum Christum habere veraciter confitemur. Ita quoque, & duas naturales voluntates, & duas naturales operationes habere, utpote perfectum Deum, & perfectum hominem, unum, eundemque ipsum Dominum nostrum Jesum Christum. *Mansuet. Episc. & syn. Mediol. epist. ad Constantin. IV. in fine.*